
ČESKQMQRAVSKÁ _

ZÁRUCNI A ROZVOIOVA
163/537/2008/D12

&#39;ANKA&#39; a&#39; s&#39;
Dodatek č. 12

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6101/2007

Výtisk c:

Počet stran: 3

Smluvní strany

Brink”s Cash Solutions (CZ) a.s.

Společnost je zapsána vobchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, voddíle B, vložka

11038

Sídlo: Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00

Zastoupena: lng. Lucie Králová, předseda představenstva, a

Jiří Frinta, člen představenstva
IČ:

_

275 90 151

DIČ: cz27590151

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXX

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „Brínk&#39;s“)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka

1329

Sídlo: Praha 1, Jeruzalěmská 964/4, PSČ 110 00

Zastoupena: lng. XXXXXXX Ledba, XXXX XXX

IČ: 448 48 943

DIČ: CZ699005898

Bankovní spojení: ČMZRB, a.s., Praha 1

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK&quot;)

Na základě článku Vlll. „Závěrečná ustanovení&quot;, bod Vlll. 1. výše uvedené Smlouvy o bezpečnostních
službách č. 6101/2007 se smluvní strany dohodly na změně v následujícím znění:

1. S ohledem na míru inflace a zvyšování vstupních nákladů Brink&#39;s se smluvní strany dohodly, že s

účinnosti od 1. 3. 2021 se mění čl. VI. Cena Smlouvy tak, že nově zní následovné:

Vl.1. Za bezpečnostní služby poskytnuté ze strany Brink&#39;s na základě této smlouvy bude Brink&#39;s účtovat a

ZAKAZNIK zaplatí následující ceny:

Označení Nominální hodnota Cena za provedeníjedné Přepravy
přepr. kat. přepr. kat.

Částka (v Kč) Při místní Přepravě Za teritoriální Přepravu
paušální částka paušální částka + příplatek

(v rámci jednoho města, v (po celé ČR, v Kč)

Kč)
A Do 500 tis. 424,- 424,- Kč + 8,- Kčlkm

B Do 5ti mil. 667,- 667,- Kč + 8,- Kčlkm

C Do 20ti mil. 1 031,- 1 031,- Kč + 8,- Kčlkm

D Do 100 mil. 2 547,- 2 547,- Kč + 12,- Kčlkm

E Do 150 mil. 7 034,- 7 034,- Kč + 12,- Kčlkm

F Nad 150 mil.: do výše Cena bude stanovena individuálně dle objemu přepravované
pojistného plnění hotovosti a k tomu přidělenému počtu přepravních a

doprovodných vozidel



V|.2.

V|.3.

V|.4.

V|.5.

Vl.6.

VI.7.

V|.8.

V|.9.

V|.10.

Vl.11.

Nedodrží-Ii ZÁKAZNÍK dobu objednání Přepravy a objedná tuto Přepravu včase kratším, než je
uvedeno v odstavci 2 Přílohy č. 1, ne však kratším než 5 hodin, náleží Brínk&#39;s expresní příplatek ve

výši 50% z paušální částky. Objedná-li Přepravu v rozmezí od tří do pěti hodin před Přepravou,
náleží Brínk&#39;s expresní příplatek ve výši 100% z paušální částky.

Nedodrží-Ii Brínk&#39;s objednanou ,dobu Přepravy a zpozdi svůj příjezd na Sběrné místo o více než

jednu hodinu, může následně ZAKAZNIK úhradu paušální částky odmítnout.

Za Přepravy Zásilek prováděné ve dnech svátků a ve dnech pracovního klidu, bude účtován

příplatek ve výši 30 % k paušální částce za Přepravu.

Částka ve výši 100,-Kč bude ZÁKAZNÍKOVI účtována za každou vsouladu se smlouvou

objednanou a v den konání Přepravy zrušenou Přepravu.

Za dodaný materiál Brínk&#39;s bude ZÁKAZNÍKOVI účtováno:

Název Popis Cena

dodací list A5 - bílý dodací list k přepravě na místo určení (banka) 0,00 Kč
obal střední uni - samolepicí neprůhledný, 388x256 mm bez příjemce, bez kapsy 5,00 KČ

K výše uvedeným cenám za bezpečnostní služby a materiál bude připočtena daň z přidané hodnoty
v zákonné výši.

Platba za poskytnuté služby bude prováděna na základě předložené faktury (daňového dokladu)
vystavené Brínk&#39;s za zúčtovatelné období, tj. kalendářní měsíc. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne
jejího doručení ZAKAZNIKOVI. Faktura bude zasílána na adresu: podatelna@cmzrb.cz.

V případě prodlení s úhradou splatné pohledávky, je Brínk&#39;s oprávněna požadovat od ZÁKAZNÍKA
smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení. V případě prodlení
ZÁKAZNÍKA s úhradou jakékoliv splatné pohledávky delším než 30 dní, je Brínk&#39;s oprávněna přerušit
poskytování veškerých služeb dle této smlouvy.

Uvedené ceny jsou založeny na současných cenách materiálů, použitých prostředků, sazbách a

daních. Pokud dojde k legislativním nebo regulatorním změnám, které mají bezprostřední vliv na

vstupní náklady služeb poskytovaných Brínk&#39;s nebo dojde ze strany pojišťovny Brínk&#39;s k zásadní
změně pojistných podmínek, má Brínk&#39;s právo okamžitě po vyhlášení těchto změn zahájit jednání se

ZÁKAZNÍKEM o úpravách ceny za poskytované služby. Smluvní strany se dohodly, že tato jednání
budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne platnosti těchto změn.

Smluvní strany se současně dohodly, že Brínk&#39;s má právo upravit ceny na základě míry inflace
oficiálně zveřejněné Českým statistickým úřadem, případně jiným kompetentním orgánem státní

správy České republiky a to následovně:
- do 3 % meziroční inflace o celou inflaci;
- do 6 % meziroční inflace o 90 % inflace;
- nad 6 % meziroční inflace o 80 % inflace.

Zvýšení ceny bude ZÁKAZNÍKEM akceptováno po písemném upozornění Brínk&#39;s, které bude

provedeno v měsíci zveřejnění roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen, s účinností od 1. dne následujícího měsíce.

Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek č. 12 bude uveřejněn v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí ZAKAZNIK.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje o bankovním spojení obou smluvních stran

nepodléhají uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, a jako takové
nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto dodatkem,
zůstávají vplatnosti. Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3. 2021 a vstupuje vplatnost podpisem
oprávněných zástupců obou smluvních stran.



5. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ZÁKAZNÍK obdrží dva

Výtisky a Brink&#39;sjeden výtisk.

 

V Praze dne: Á~RÚŽ4 V Praze dne:
q&#39; &#39;š 202 /\

X

/&quot;\

XXX XXXXXX X XX XXXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXXXX

X
X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXX X XXXXXXXXX

XX XX XXXXX X X XXXXX XX XXX X X

XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX
- 9 -

XXX X

Brink&#39;s Cash Solutions (cz) a.s. ČESKOMORAVSKÁ/ZÁRUČNÍA ROZVOJOVÁ BANKA, a.s.

lng. Lucie Králová Ing. Lubomír Ledba

předseda představenstva . ved. Odboru technické správy

  X X X

Brink&#39;s Cash Solutions (CZ) a.s.

Jiří Frinta

člen představenstva



Příloha č. 3

Seznam Kompetentních a Oprávněných osob ZÁKAZNÍKA

Adresa Kom petentní osoby Telefon

Ústředí lng. XXXXXXX XXXXXX vedoucí oddělení technické správy XXX XXX XXX

Jeruzalémská 964/4, XXX XXX XXX

Praha 1 lng. XXXX Adamec, ředitel odboru vypořádání platebních operací a XXX XXX XXX

depozitáře XXX XXX XXX

lng. XXXXX Ptáček, ředitel odboru rizikových pohledávek XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Pobočka Praha XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX ředitelka pobočky XXX XXX XXX

Jeruzalémská 964/4, XXX XXX XXX

Praha 1
&#39;

XXX XXXX Znamenáček, pracovník podpory obchodu XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Pobočka Brno lng. XXXX Trnka, ředitel pobočky XXX XXX XXX

Hlinky 120/47, Brno XXX XXX XXX

Martina XXXXXXXXXXX zástupce ředitele XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Pobočka Ostrava lng. XXXX XXXXXX ředitel pobočky XXX XXX XXX

Přívozská 133/4, Ostrava XXX XXX XXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX zástupce ředitele XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Pobočka Plzeň lng. XXXXXX XXXXXX ředitel pobočky XXX XXX XXX

Bezručova 147/8, Plzeň XXX XXX XXX

lng. lvana Syslová, zástupce ředitele XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Pobočka Hradec Králové XXXX XXXXXX XXXXXX ředitel pobočky XXX XXX XXX

Eliščino nábřeží 777/3, XXX XXX XXX

Hradec Krá|ové XXXX XXXX XXXXXXXXXXX zástupce ředitele XXX XXX XXX

725 778 619

Adresa Oprávněné osoby Telefon

Praha 1 XXXX XXXXXXXX Formánková, ředitelka pobočky 255 721 425

Jeruzalémská 964/4 XXX XXX XXX

XXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

Pobočka Brno XXXX XXXX XXXXXX ředitel pobočky Brno XXX XXX XXX

Hlinky 120/47 XXX XXX XXX

XXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX

Pobočka Ostrava XXXX XXXX XXXXXX ředitel pobočky Ostrava XXX XXX XXX

Přívozská 133/4 XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX

Pobočka Plzeň lng. Václav Trnka, ředitel pobočky XXX XXX XXX

Bezručova 147/8 XXX XXX XXX

XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

Pobočka Hradec Králové lng. XXXXXX Mareš, ředitel pobočky Hr. Králové XXX XXX XXX

Eliščino nábřeží 777/3 XXX XXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXX XXXXXX 498 774 113

1



oprávněné osoby k zasílání Seznamů oprávněných osob G4S

Adresa Oprávněné osoby e-mailové adresy pro zasílání S00

Praha 1

Jeruzalémská 964/4

XXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

Pobočka Brno

Hlinky 120/47

XXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Pobočka Ostrava

Přívozská 133/4

XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

Pobočka Plzeň

Bezručova 147/8

XXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

Pobočka Hradec Králové

Eliščino nábřeží 777/3

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXX

Libor Hladík

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

hladik@cmzrb.cz

 


